PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

EDITAL Nº 064/2019

“ABERTURA DOS PROJETOS”

   A COMISSÃO DE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR RURAL DE MERENDA ESCOLAR, no

uso de suas atribuições legais;

   FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

designou o dia 17 (dezessete) de setembro de 2019 às 09:00 horas, para a

abertura dos envelopes “DOCUMENTAÇÃO E PROJETOS”,

apresentados para a Chamada Pública nº 002/2019, noticiada pelo

Edital nº 064/2019, que objetiva o credenciamento e posterior aquisição

de gêneros alimentícios (Estocáveis) da Agricultura Familiar e

Empreendedor Familiar Rural.

Itapecerica da Serra, 13 de setembro de 2019.

ELAINE ANDRADE SANTANA

Presidente da Comissão